
Niezapomnianego sylwestra spędzisz w Dworku Andrzejówka
pod Iławą! Urokliwych propozycji na zimę mają tu więcej
data aktualizacji: 2022.12.14

W Dworku Andrzejówka w Gardzieniu niedaleko Iławy zima czaruje pięknem pokrytych
śniegiem polan i lasów, blaskiem płonących ognisk i dobiegającymi z kuchni aromatami
swojskiego jadła. Niezapomniany sylwester, kuligi jak za dawnych lat, pyszny świąteczny
catering i dworkowa restauracja, która po Nowym Roku ruszy pełną parą - to ich propozycje
na ten wyjątkowy, zimowy czas.

SYLWESTER W ANDRZEJÓWCE: TAŃCZ DO BIAŁEGO RANA; ZASMAKUJ W PYSZNEJ
KUCHNI

Dworek Andrzejówka gwarantuje niezapomnianą, magiczną noc wszystkim, którzy właśnie tutaj
hucznie pożegnają stary i powitają nowy - 2023 rok. Zabawę w nastrojowej sali poprowadzi
sprawdzony zespół Revers, który porywa publiczność do tańca graną zawsze na żywo instrumentalną
muzyką i na każdą swoją imprezę wprowadza żywiołowy, nieformalny nastrój, w którym każdy
świetnie się czuje. Dodaj do tego bogate menu, które zaserwuje dworkowa kuchnia, lampkę
szampana i tradycyjny pokaz fajerwerków, który rozświetli niebo tuż po północy, a Twój sylwester na
pewno będzie udany! Po zabawie możesz skorzystać z oferty noclegowej Andrzejówki. 

Zarezerwuj miejsca, albo dopytaj o szczegóły pod numerem telefonu 516 919 111.



Świeci się choinka, błyszczą lampki, zapłonie ognisko. Sylwester w Andrzejówce będzie
magiczny.

Na uczestników sylwestrowej zabawy czeka nastrojowa, świątecznie udekorowana sala.

MAGIA WSPOMNIEŃ, MAGIA TRADYCJI. RUSZAJ NA KULIG!

Spadł śnieg, a to oznacza jedno: sezon na kuligi w Dworku Andrzejówka rusza pełną parą! Pierwsi
miłośnicy białego szaleństwa już cieszyli się zimową zabawą jak za dawnych lat. Przybywają
zorganizowane grupy ze szkół i przedszkoli, a także rodzice z pociechami, którym chcą pokazać, jak
się kiedyś korzystało z zimy! Ty też siadaj na sankach albo saniach i ruszaj z kuligiem do świerkowo-
brzozowego lasu! Tel. 516 919 111.

Czy Twoje dziecko już wie, co to prawdziwy kulig? Zasmakować uroku tradycyjnej
zimowej zabawy możecie wspólnie w Dworku Andrzejówka, niedaleko Iławy.

DWORKOWA KUCHNIA PRZYGOTUJE DLA CIEBIE ŚWIĄTECZNY CATERING

Zakupy, prezenty, świąteczne porządki. Tyle spraw zaprząta nam głowę, gdy zbliżają się Święta! Na
szczęście mamy na wyciągnięcie ręki pomoc. Nie wszystkie dania musisz przygotowywać
samodzielnie. Świąteczny catering z Dworku Andrzejówka? Świetny wybór! Przecież tradycyjne
przysmaki polskiej kuchni to właśnie ich specjalność! W dobrych cenach dostaniesz tu wszystko od
wigilijnych zup: grzybowej i barszczyku, przez śledzie, karpie i ryby w galarecie, aż po dania postne i
mięsne - świąteczne. Upieką też na zamówienie ciasta i mają mnóstwo przepysznych domowych
dodatków. Nic, tylko korzystać! Zamówienia są przyjmowane do 16 grudnia, a odbierane 22 i 23
grudnia. Szczegóły poniżej. A po Nowym Roku - odwiedzaj dworkową restaurację, która zacznie na
co dzień przyjmować gości. Aktualności na ten temat śledź na Facebooku dworku.

Świąteczny catering z Dworku Andrzejówka. Zobacz, co oferują.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064179879027


Tradycyjne polskie pyszności to ich specjalność! Możesz spokojnie dać sobie pomóc i na
Święta zamówić catering: smak na pewno na tym nie ucierpi.

Dworek Andrzejówka



Gardzień 29 koło Iławy.
Rezerwacje i pytania mile widziane: tel.: 516 919 111; e-mail:
agnieszkasarnowska@gmail.com.

Artykuł sponsorowany.
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